1712P

Visseuse a chocs droite 1/4"

DESCRIPTION

Visseuse a chocs droite 1/4"

PERFORMANTE

Son faible poids et son moteur puissant (54 Nm) lui offre des performances 20% supérieure au standard du
marche.

RAPIDE

Sa vitesse lui permet de travailler tous les types de vis par exemple vis usinée acier 8.8, usinée inox...

Visseuse a chocs en corps composite.

Destinée aux opérations multiples de maintenance.

Echappement arriére. Systéme d'inversion & une seule main.

Poignée haute afin d'assurer une bonne prise en main et un bon équilibrage.

Appréciée pour son rapport poids/puissance.




NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE
ISO 11148-6
ISO 15744

ISO 28927-2

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

H (mm)

Embout

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Couple optimum (Nm)

Garantie

VISSEUSE A CHOCS DROITE 1/4"

1712P

181

1210

45

150

1/4" hexagonal

12000

<25

85

6,5

1/4"

102




